
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 260  

 

 

Про погодження Комплексної програми розвитку освіти  

Слобожанської селищної ради на 2026-2028 роки 
 
 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 3 статті 66 Закону України «Про освіту», частини 1 статті 
56 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статей 37, 47, пункту 4 статті 48 
Закону України «Про дошкільну освіту», частини 6 статті 10 Закону України «Про 
позашкільну освіту», враховуючи лист гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради 
від 19.05.2025 № 354, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комплексну програму розвитку освіти Слобожанської селищної ради 

на 2026-2028 роки (додається). 

2. Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради направити Комплексну 

програму розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2026-2028 роки для розгляду 

та затвердження на черговому засіданні сесії Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на гуманітарний 

відділ Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену Вергейчик. 

 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 


